

UNIPLAN ApS

Herstedøstervej 27
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2019

Per Bækkelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UNIPLAN ApS
Herstedøstervej 27
2620 Albertslund

Telefonnummer: 45930009

CVR-nr: 33059841

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngbyvej 225, st
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 70605112
P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 339.307, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Uniplan forventer en positiv udvikling i regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		484.611	410.530
Resultat af ordinær primær drift		484.611	410.530
Andre finansielle indtægter		49.197	56.140
Øvrige finansielle omkostninger		-95.633	-8.074
Ordinært resultat før skat		438.175	458.596
Skat af årets resultat	1	-98.868	-103.136
Årets resultat		339.307	355.460
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		320.000	340.000
Overført resultat		19.307	15.460
I alt		339.307	355.460

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		5.600	5.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.600	5.600
Anlægsaktiver i alt		5.600	5.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.786.075	1.762.969
Igangværende arbejder for fremmed regning		117.600	167.700
Tilgodehavende skat		0	10.426
Andre tilgodehavender		21.892	27.223
Tilgodehavender i alt		1.925.567	1.968.318
Andre værdipapirer og kapitalandele		449.074	587.943
Værdipapirer og kapitalandele i alt		449.074	587.943
Likvide beholdninger		269.846	278.165
Omsætningsaktiver i alt		2.644.487	2.834.426
Aktiver i alt		2.650.087	2.840.026

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	81.000	81.000
Overført resultat		590.870	571.563
Forslag til udbytte		320.000	340.000
Egenkapital i alt		991.870	992.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.600.300	1.810.697
Skyldig selskabsskat		3.320	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.597	36.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.658.217	1.847.463
Gældsforpligtelser i alt		1.658.217	1.847.463
Passiver i alt		2.650.087	2.840.026

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	98.868	103.136
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	98.868	103.136

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt på anparter à kr. 1 og multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo.	81.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	81.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0